                                                                                                              Załącznik Nr 9
                                                                                               do uchwały Nr XII/99/11
                                                                                                 Rady Gminy w Dolicach
								z dnia 29 grudnia 2011 r.

Dotacja  podmiotowa udzielona dla jednostki z poza sektora finansów publicznych z budżetu Gminy Dolice w 2012 r.


	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa jednostki otrzymującej dotację
	Zakres
	Ogółem kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	801
	80101
	2590
	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Strzebielewo, Przewłoki
	Bieżące funkcjonowanie Szkoły Podstawowej w Strzebielewie
	458.421

	RAZEM
	458.421




